

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Wind Automobiles A/S

Ole Rømers Vej 7, 6760 Ribe

CVR-nr. 30 70 77 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Medlem af: _____

René Christian Røn Wind

Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wind Automobiler A/S Ole Rømers Vej 7 6760 Ribe
	Telefon: 75170209
	CVR-nr.: 30 70 77 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Christian Wind, Formand Lissy Wind, Medlem René Christian Røn Wind, Medlem
Direktion	René Christian Røn Wind, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107.976. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning at selskabet indtræder i solvent likvidation i løbet af regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.616.297	7.778.710
1 Personaleomkostninger	-1.802.055	-2.715.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.554	-17.216
Driftsresultat	-321.312	5.045.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	665.766	315.905
Øvrige finansielle omkostninger	-211.323	-496.524
Resultat før skat	133.131	4.865.014
Skat af årets resultat	-25.155	-1.071.071
Årets resultat	107.976	3.793.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	21.195.244	0
Overføres til overført resultat	0	3.793.943
Disponeret fra overført resultat	-21.087.268	0
Disponeret i alt	107.976	3.793.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.009	256.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.009</u>	<u>256.563</u>
Deposita	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>621.009</u>	<u>756.563</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.607.046	9.750.711
Varebeholdninger i alt	<u>1.607.046</u>	<u>9.750.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.050	2.113.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.530.371	9.723.292
Udskudte skatteaktiver	19.539	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.014.960</u>	<u>11.836.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Værdipapirer i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Likvide beholdninger	93.037	4.193.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.752.111</u>	<u>25.817.687</u>
Aktiver i alt	<u>24.373.120</u>	<u>26.574.250</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	21.087.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>21.195.244</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>21.695.244</u>	<u>21.587.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.232</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.232</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	259.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.390	386.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.959.733	836.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.926	1.056.786
Anden gæld	<u>312.742</u>	<u>2.647.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.876</u>	<u>4.984.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.876</u>	<u>4.984.750</u>
Passiver i alt	<u>24.373.120</u>	<u>26.574.250</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	17.293.325	450.000	18.243.325
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.793.943	0	3.793.943
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	21.087.268	0	21.587.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.087.268	21.195.244	107.976
	500.000	0	21.195.244	21.695.244

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.361.819	1.921.353
Pensioner	405.373	745.489
Andre omkostninger til social sikring	16.323	23.703
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.540</u>	<u>25.316</u>
	<u>1.802.055</u>	<u>2.715.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIND HOLDING RIBE ApS, CVR-nr. 30707745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Christian Røn Wind

Direktør

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-26 08:34:23 UTC



René Christian Røn Wind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-26 08:34:23 UTC



Jørgen Christian Wind

Bestyrelsesformand

Serienummer: 004dac84-63f3-4b9e-94cf-07c99f6aca5f

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-04-26 09:02:48 UTC



Lissy Wind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b2e39295-2658-4075-8940-c403ac7a1e20

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-28 13:52:11 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-30 10:09:28 UTC



René Christian Røn Wind

Dirigent

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-30 11:16:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: EW1ZZ-FJJEZ-2EL4Q-BE3SV-XVM00-WWLS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>